М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСП УБЛИ КИ  КОМИ

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики
, Коми «Княжпогостская центральная районная больница»

Приказ

«20.» «декабря» 2022г №582

«Об организации работы учреждения в период с 31декабря 2022г. по 08
января 2023»

С целью качественного обслуживания населения график работы в
выходные и праздничные дни

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить график организации работы учреждения в период с

31.12.2022г. по 08.01.2023г. , согласно приложению №1

2. Контроль за исполнением приказа, возложить на заместителя главного

врача по медицинской части и заведующего поликлиникой

Главный врач И.М. Щ ербович